CONSIDERATO che entro la data del 05 febbraio 2020, termine ultimo di presentazione delle offerte, 
hanno risposto n. 3 società e l’offerta con il prezzo più basso per l’Amministrazione è risultata quella 
presentata dalla STEMA S.r.l. di BASSANO DEL GRAPPA (VI) (C.F. e P.IVA: 04160880243), per 
l’importo netto di € 8.550,00 (ottomilacinquecentocinquanta/00) IVA esclusa; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi sulla competenza del capitolo di bilancio 1273 – CDR 1 del 
Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. 
n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della STEMA S.r.l. di BASSANO DEL 
GRAPPA (VI) (C.F. e P.IVA: 04160880243), per l’importo netto di € 8.550,00 
(ottomilacinquecentocinquanta/00) IVA esclusa; 

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 d.lgs. 
n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di provvedere all’accantonamento della somma di euro 171,00 (centosettantuno/00) quale quota